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ZAKŁAD USŁUGOW O PRODUKCYJN Y 

„Lack -  Met " 

Hanna i  Zbigniew Oszkin -  Kownacc y 

Dębina, Polsk a 

Twórca: Zbignie w Oszkin Kownack i 

SKRZYNKA D O LISTÓ W 

Prawo z  rejestracji wzoru zdobniczeg o trw a o d dni a 3  1. lipca 200 0 rok u 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t skrzynk a d o listów , przeznaczon a dl a domó w 

i mieszkań. 

Skrzynka d o listó w jes t nową , oryginaln ą postaci ą przedmiotu , występując ą w  dwóc h 

rodzajach. 

Przedmiot wzor u przedstawion a n a załączone j ilustracji, na które j fig.  1 . przedstawia skrzynk ę 

w postaci podstawowej, fig.  2 . -  w odmiani e z  dołączonym cylindrem . 

Skrzynka d o listów , wedłu g wzor u zdobniczego , charakteryzuj e si ę tym , ż e n a je j kształ t 

przestrzenny składaj ą si ę dwi e połączon e bryły . Doln a brył a jes t odcinkie m pryzmy , 

posiadającym trapezowy przekró j poprzeczny, któreg o większ a podstaw a jest u góry . 



Górna brył a jest odcinkie m pryzmy , któr a posiad a w  przekroju poprzecznym odcine k koła . 

Obie pryzmy połączon e są swoimi przystającymi, prostokątnymi podstawami . 

Skrzynka posiad a dasze k będący części ą pobocznic y cylindra , któr y posiad a szerokoś ć większ ą 

od głębokośc i skrzynk i i  długoś ć większ ą ni ż przykrywan y ni m odcine k pobocznic y górne j 

pryzmy. Ponadt o dasze k posiad a wygięt e k u dołow i obrzeż e składając e si ę z  kilkunast u 

odcinków o  równym podziale . 

W odmiani e wzor u skrzynk a posiad a otwarty , poziom y cylinde r umiejscowion y po d brył ą 

dolnej pryzmy. 

Ponadto skrzynk a posiad a o d front u otwartą , prostokątn ą klapk ę wrzutową , skrętn ą 

i zamykaną pokrywk ą d o odbior u listów , z  okienkiem, zameczkie m i  emblematem pocztowy m 

oraz posiada napis y informacyjne. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Skrzynk a d o listów , wyposażon a w  otwartą , prostokątn ą klap ę wrzutową , skrętną , 

zamykaną pokrywk ą d o odbior u listów , z  okienkiem , zameczkie m i  emblemate m 

pocztowym, znamienn a tym , ż e n a jej kształ t przestrzenn y składaj ą si ę dwi e połączon e 

bryły, będąc e odcinkam i różnyc h pryzm , z  któryc h doln a posiad a trapezow y przekró j 

poprzeczny, któreg o większ a podstaw a jes t u  góry , za ś górn a brył a jes t odcinkie m 

pryzmy, któr a posiad a w  przekroj u poprzeczny m odcine k koła , za ś obi e pryzm y 

połączone s ą swoim i przystającymi , prostokątnym i podstawami , a  ponadt o skrzynk a 

posiada dasze k będąc y części ą pobocznic y cylindra , któr y posiad a szerokoś ć większ ą 

od głębokośc i skrzynk i i  długoś ć większ ą ni ż przykrywan y ni m odcine k pobocznic y 

górnej pryzmy , a  prz y ty m dasze k posiad a wygięt e k u dołow i obrzeż e składając e si ę 

z kilkunast u odcinkó w o  równy m podziale , jak pokazan o n a załączone j ilustracj i fig.  1 . 

i fig.  2. 



2. Skrzynk a d o listów , wedłu g zastrz . 1. , w  odmianie , znamienn a tym , ż e po d spode m 

posiada poziomy , otwart y obustronni e cylinder , ja k pokazan o n a załączone j ilustracj i 

ZUP „Lack-Met " 

Hanna i  Zbigniew-Ószkin -  Kownacc y 



Fig. 1. 

Fig. 2. 
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